МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 28 октября 2010 года

№ 818-IV ДГ

О внесении изменения в решение

Думы города от 16.10.2006

№ 99-IV ДГ «О Положении о

муниципальном земельном

контроле в городском округе

город Сургут»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, в

соответствии со статьѐй 31 Устава муниципального образования городской

округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Дума

города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 16.10.2006 № 99-IV ДГ

«О Положении о муниципальном земельном контроле в городском округе

город Сургут» (в редакции от 06.10.2010 № 798-IV ДГ) изменение, исключив

в абзаце четвѐртом пункта 2.1 приложения к решению слова «относящихся в

соответствии с законодательством Российской Федерации к субъектам

малого или среднего предпринимательства».

Глава города            Д.В. Попов

«01» ноября 2010 г.

	Решение Думы города от 01.11.2010 № 818-IV ДГ